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Statistik och fakta
Befol kn i n gs utveckl i n gen
Eftersom månadsstatistiken från SCB levereras med cirka fem veckors
ftrdröjning redovisas här befolkningsstatistik till och med juni månad.

Månadsvis befolkningsförändring i Köpings kommun àr 2017
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Anm. De senaste månadsuppgifierna är prelimincira.

Under fürsta halvåret ökade antalet kommuninvånare med 111 personer. Ötning-
en var ftirdelad på ftidelsenettots +31 och fl¡tningsnettots +74 þlus en justering
på +6). Flyttningsnettot var sin tur ftirdelat på inrikesnettots +0 och invandrings-
nettots +74. Nettoinfl¡tningen till Köpings kommun var ftiljaktligen helt relaterad
till invandring.

Ackumulerad befolkningsförändr¡ng i Köpings kommun âr 2017
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Arbetsmarknaden
Vid utgången av juli saknade 1121 personer i kommunen arbete: en minskning
med 135 st. fran årsskiftet. De arbetslösa männen var I45 st. fler än kvinnorna.
Våirt att notera är att de som ingick i program (långtidsarbetslösa) var 299 fler än
de öppet arbetslösa (korttidsarbetslösa). Det visar atf många, trots ökande efter-
frägan på arbetskraft,har svårt att komma in på arbetsmarknaden. Antalet arbets-
lösa ungdomar har minskat, från206 st. vid arsskiftet till 150 st. i juli.r

Arbetslösa i Köpings kommun, juli 2017
- Procent av den registrerade arbetskrafren, 16€4 år
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Under de gånga sju månaderna har den totala arbetslösheten i kommunen redu-
cerats med 1,1 procentenhet. I juli var arbetslösheten i Köping 0,2 procentenhet
högre åin i länet och2,3 enheter högre åin i riket. Det är en tydlig ftirbättring jäm-
ftirt med situationen tolv månader tidigare.

I Här redovisas antalet arbetslösa, som är inskrivna vid arbetsftirmedlingen, som andel av
den registrerade arbetskraften (arbetande plus arbetslösa) i åldern 16-64 är. Därigenom
utesluts grupper som i praktiken inte står till arbetsmarknadens fürfogande, t.ex. heltids-
studerande. Officiell statistik över antalet sysselsatta publiceras endast på årsbasis med ett
års lordrojning.
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Totalandel arbetslösa i Köping, länet och rikel2017

Procent av den registrerade arbetskraften '16-64 är
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Beträffande de i åldern 18-24 åtrhar utvecklingen under årets sju ftirsta månader
varit klart positiv. Från att vid årsskiftet befunnit sig på nästan samma nivå som i
låinet är nu ungdomsarbetslösheten i kommunen klart lägre. I juli var den 1,5 pro-
centenhet lägre än i länet och 1,4 enhet högre än i riket.

Total andel arbetslösa ungdomar
i Köping, länet och riket2017

Procent av den strerade arbetskraften 18-24 är
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En komplicerande faktor beträffande arbetslösheten åir emellertid att den drabbar
mycket olika beroende på bakgrund. Bland de inrikes ftidda var arbetslösheten i
juli 4,4 procent medan den bland de utrikes ftidda var 29,3 procent: mer åin sex
ganger högre. Det innebär att det bland de cirka 20 procent av Köpings befolkning
som åir ftidd utomlands återfinns 62 procent av de arbetslösa. (Av de som har ett
arbete åir 85 procent ftidda i Sverige och l5 procent ftidda utomlands.)
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Arbetslösa i Köping fördelade på bakgrund, juli 2017
Antal samt procent av den reglstrerade arbetskraften, 1Ê.M iår 
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Jämftirt med arbetslösheten i de övriga kommunerna i länet behåller Köping, som
ftir ett år sedan, sin placering i "mittfültet". Notervart ar att Köping tillhör de kom-
muner som har en betydligt större andel långtidsarbetslösa (i program) än öppet
arbetslösa. Av länets kommuner har allautom Västerås en lika en stor eller en
större andel langtidsarbetslösa än korttidsarbetslösa.

Arbetslösa iVästmanlands läns kommuner, juli 2017
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Företagandet
Till och med juli nyregistrerades 52 st. füretag medan 18 st. avregistrerades. Det
resulterade i ett netto pä+34 füretag: +29 aktiebolag, 16 enskilda näringsidkare,
-2 handelsbolag och r lkommanditbolag. I vilken utsträckning de nya ftiretagen
inneburit nya arbetstillftillen eller är administrativa ny- eller ombildningar är
emellertid dock okänt.

Nettotillskottav företag i Köpings kommun
januari - juli 2017 fördelat på företagsform
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Antal nyregistrerade och avslutade företag i Köpings kommun âr 2017
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